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GENERAL DETAILS
BTB Product Name Zuma Pineapple Chunks BTB Product Code G108
Barcode EAN Code (Unit Barcode) ITF Code (Outer Case Barcode)
5060175136206 15060175136203
Preparation Instructions (basic) Ready to eat freeze dried pineapple topping to be used as a garnish for prepared hot and cold
beverages.

Supplier Name Beyond The Bean Limited
Supolier Address Unit 5, Cala Trading Estate, Phone +44(0)117 9533 522

PP Ashton Vale Road, Bristol, BS3 2HA Fax +44(0)117 9533 422
Supplier Contacts Name Phone Email
Technical / Quality Technical Team 0117 9533 522 technical@beyondthebean.com
Emergency 1 Terry Osborn 07771 658 983 terry@beyondthebean.com

PRODUCT DETAILS

INGREDIENT DECLARATION

Pineapple (100%)

May Contain— any alibi labelling required; this should be minimal, appropriate allergen controls should be in place
N/a

Legal name on pack

Freeze Dried Pineapple Pieces

SUITABLE FOR /CERTIFICATIONS When completing this section please also consider all processing aids

CATEGORY YES/NO NOTES

Suitable for vegetarians Yes

Suitable for vegans Yes Certified.

Suitable for coeliacs Yes

Organic certified No

Fairtrade certified No

Kosher certified No Suitable, not certified

Halal certified No Suitable, not certified

. U.sed on L{sed on Possible cross NOTES - If ‘Y’ to ‘used on site’ what measures are in place
ALLERGENS Contains site (I?ulk site contamination to prevent cross contamination?
L supplier) e Y/N Cereals containing gluten — specify grain
/Y/N Y/N

Celery & celeriac No No Yes No Allergen Risk Assessment & Allergen Control Plan in place
Allergen Risk Assessment & Allergen Control Plan in place
Grain Wheat

Cereals containing gluten | No No Yes No Allergen and cleaning procedure to prevent cross-
contamination, separate line and equipment used for
allergen containing products.

Crustaceans & derivatives | No Yes No No Used in separate production area at supplier site.

Yes Allergen Risk Assessment & Allergen Control Plan in place

o B s No No No AIIergerT anfi cleaning proFedure to pr.event cross-
contamination, separate line and equipment used for
allergen containing products

Fish & derivatives No No No No

Lupin& derivatives No No No No
Allergen Risk Assessment & Allergen Control Plan in place

TS 2 iy (el No Yes Yes No AIIerger? anfj cleaning proFedure to pr.event cross-
contamination, separate line and equipment used for
allergen containing products

Molluscs & derivatives No No No No

Mustard & derivatives No No Yes No Allergen Risk Assessment & Allergen Control Plan in place

Nuts (including oils) No No No No

Peanuts (including oil) No No No No
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Used on Used on . . .
. . L Possible cross NOTES - If ‘Y’ to ‘used on site’ what measures are in place
Contains site (bulk | site .. L
ALLERGENS . contamination to prevent cross contamination?
EE SRR [EEE 1) Y/N Cereals containing gluten — specify grain
/Y/N Y/N g g P g
Sesame seed & No
N No No No
derivatives
Yes Allergen Risk Assessment & Allergen Control Plan in place
Soya & derivatives No Yes No Used on supplier site in finished goods, packed using
separate dedicated equipment
Sulphur dioxide /sulphites Yes . .
S lgmg/kg e No No No Allergen Risk Assessment & Allergen Control Plan in place

GENETICALLY MODIFIED INGREDIENTS

Such ingredients may include: Maize based glucose syrup, corn flour, soya lecithin, soya oil, maltodextrin, citric acid, plain caramel

(Y/N)
Have any ingredients been grown from seeds or derived from a raw material that has been Genetically Modified? No
Have any genetically modified micro-organisms or enzymes been used in the production of any ingredient which is used in the No
production of this product?
For products of animal origin, were animals fed on feed / feed ingredients derived from Genetically Modified seeds? No
If yes please complete below. **GM = Genetically modified; IP = Identity Preserved.
Ingredient/Raw Material Supplier Processing Site GM** (Y/N) | IP ** (Y/N)

CONFIRMATION OF NON-IRRADIATION STATUS

Confirm below (Y/N)
This is to certify that this product, whole or in part, has not been subjected to lonising Radiation as per European

Directives 1999/3/EC (The Food Irradiation (England) Regulations 2009). Y
NUTRITIONAL INFORMATION
All boxes must be completed, Values must be able to be verified analytically if requested. BTB will calculate per serve nutrition
Per 100g (as sold) Per 100ml (as sold) Data in g & ml is required for liquid products
Energy k) 1555 Energy k) N/a
Energy kcal 366 Energy kcal N/a
Fat g 1.0 Fat g N/a
Saturates g 0.1 Saturates g N/a
Carbohydrate g 80 Carbohydrate g N/a
Sugars g 80 Sugars g N/a
Fibre (AOAC) g 6.4 Fibre (AOAC) g N/a
Protein g 3.0 Protein g N/a
Salt g 0.03 Salt g N/a
Source of information Calculated Source of information Calculated
Density conversion used N/a

*added sugars definition- sugars including free, mono and disaccharides, sugars from syrups, honey and caramelised sugar

PRODUCT ATTRIBUTES please add any other applicable attributes

Acceptable Standard Unacceptable Standard
Appearance Light yellow in colour Not matching
Texture Free flowing pieces Not matching
Flavour & Aroma Typical for fresh pineapple Not matching. Any off-notes or taint.
Particle size / shape / weight 1-5mm pieces Not matching
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PROCESS CONTROLS
MANUFACTURING PROCESS -Brief description of process
1. Goods receipt of raw material.
2. Raw material approval and stored at ambient.
3. Product fed to hopper.
4, Product deposited into pouches, check weighed and top sealed
5. Date coding, collation and packed into outer case with label.
6. Palletisation and store at ambient prior to despatch
MICROBIOLOGICAL CONTROLS
Max Limit Reject Test Frequency
Total Plate Count 100,000 cfu/g Above target Every batch
Yeasts 1,000 cfu/g Above target Every batch
Moulds 1,000 cfu/g Above target Every batch
Coliforms 100 cfu/g Above target Every batch
E. coli 10 cfu/g Above target Once per year
Salmonella Negative in 25g Present Once per year
FOREIGN BODY DETECTION

Metal detection

Bulk supplier: Yes (2.5mm)

?
Is the product metal detected? Packer — No

Filtering / Sieving

. . . ] Bulk lier: Not ified
Are all ingredients sieved /filtered? 7k SUppEr: ot speditie
Packer: No
. . . N Bulk supplier: Not specified
2
What size sieve / filter size is used? Packer: N/A
. . Bulk supplier: Not specified
?
How often is sieve / filter checked? Packer: N/A

PRODUCT CODING /TRACEABILITY —single unit

Best Before: Printed on Unit label

Durability Date Code format DD/MM/YYYY Method of date coding

Sequential 5 digit “works order Bottom of pouch in white box
number”

Packing Date: DD/MM/YYYY
(start of packing date and stays
Batch coding format same through the whole order) Position on unit

YDDD (where DDD is julian date
code) and first number is the last
digit of the year

Best Before: 25/05/2025

. . Batch: 20773
Example of code as seen on single unit Packing Date: 11.03.2024

Julian Date Code: 4071

PRODUCT CODING /TRACEABILITY — outer case

Best Before Printed on outer case label

Durability Date Code format DD/MM/YYYY Method of date coding

Sequential 5 digit “works order Long side of case
number”

Packing Date: DD/MM/YYYY
(start of packing date and stays
same through the whole order

Batch coding format Position on case
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YDDD (where DDD is julian date
code) and first number is the
last digit of the year

Example of code as seen on case

Packing Date:
Julian Date Code: XXXX

PACKED IN THE UK

DD/MMIYYYY
XXXXX
DD/MMIYYYY

PRODUCT UNIT & CASE PACKAGING —PHOTOS - these may be added post production

Case

Freeze Dried
Pineapple Chunks

ZUMA

PINEAPPLE CHUNKS

G
HIL ML

150 60175 13620 3
PACKED IN THE UK 8x50ge

Best Before: DD/MMIYYYY Beyond the Bean Ltd
Batch: XXXXX e
BS3
Packing Date: DD/MM/IYYYY ma
Julian Date Code: NXXX EU: Beyond the Bean, 27 Avenue Du Savay,

T4400 Chamonix, France

Freeze Dried :
Pineapple Chunks @..

100% Pineapple = Nothing But the Good Stuff!
+ Just real pineapple, crunchy, fruity, and sweet—no artificial colours, flavours,

or preservatives,
+ Vegan Society approved, so everyone can enjoy!
Sprinkde an Zuma Toppings to give drinks a fun bwist—extra texture, extra flavour, and 2 litle
exira treat for your customers, Perfect for hot or cold drinks, whether it's floating on top or
sitting pretty on & cloud of whipped cream!

:&;F_ZE Ig‘am HNE:;}:E PIECES, NUTRITION |

EDIENTS: Pincaocle (100%) P
PRODUCT STORAGE: Store in a cool ary place NUTRITIORNELLES |.aliz|
out of direct sunbight, below 20°C,

Reseal pack aft genitly tap the pouch if

the procuct clu

E3 TROZOS DE PIRA LIOFILIZADOS.

INGREDRENTES: Pifia (100 %).

ALMACENAMIENTO DEL PRODUCTO!

en un lugar frio y seco lejos de b Juz s

Volver 2 cerrar el paguete después de

suaves golpecitos a |a boksita si el producto se

7 Avenue Du Savoy,

PACKED N THE UK

|

175713
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Freeze Dried

pi“*ﬁil:nole Chunks

PRODUCT STORAGE /SHELF LIFE

Recommended storage conditions

Store in a cool dry place

Recommended storage instructions once opened

Ambient

Total shelf life from production

24 months from date of packing

Total shelf life once opened

Reseal and keep dry after opening to achieve stated shelf life.

PACKAGING

Brief description of format

8 x 50g re-sealable pouches in a cardboard outer case.

Component Include all Food . . % Recycled -
components as dispatched Contact? Material Weight content Recyclable?
Pouch Yes MET/PET 9.439 None Yes
Front Label No PP Top Perm 0.95g None No
Back Label No PP Top Perm 0.95g None No

No 142g + 1.48g
Case & Label Cardboard, Paper - 143 489 73% Fully
Pallet Corners No Cardboard ]6228 x4= TBC Yes
Pallet wrap No LDPE 240g 30% Yes
Pallet No White N/R Standard 18kg 0% Yes
Saleable units per outer (case size) 8 x 50g | Primary pack dimensions | 207mm x 130mm
Saleable unit net weight 400g Packed to (average / minimum?) | Average
Gross case weight 555g approx Outer case dimensions 320mm x 170mm x 205mm
Cases per layer 20 | Layers per pallet 7 Cases per pallet | 140
Pallet weight 103kg approx. Pallet height 1.57m
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Packed to
Pallet type Standard (Heat Treated) (average / Average weight
minimum)

SPECIFICATION APPROVAL
This document sets out a specification for the above product and supersedes all previous issues. This product complies with the
Food Safety Act 1990 and all associated legislation.

On behalf of Beyond the Bean:

Signature J. Parker

Name Joshua Parker Date 17.04.2025

SPECIFICATION HISTORY — BTB to complete

Date Version no Amends

17.04.2025 | V1.0 New document
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